
DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 4
k rámcové kupní dohodě na dodávku serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a prací ze dne

15.5.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. René Zavoral, generální ředitel
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „objednatel“)

a

Datera s.r.o.

Hadovitá 962/10, Praha 4 - Michle, 141 00
společnostzapsana v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175842

zastoupena:
IČ: 24804932
DIČ: CZ24804932
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., č. ú. 2106257698/2700

zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají vsouladu s ustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody na dodávku serverů,
diskových úložišť, příslušenství, software a prací ze dne 15.5.2020 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto

dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést a odevzdat objednateli nasledující dílo:

softwarový upgrade virtualizačního IBM LPAR prostředí se zajištěním vysoké dostupnosti 1OQi
LPAR virtuálních serverů s AIX operačním systémem na dvojici IBM 8924 serverů, jednom IBM

8812 a virtuální konzoli HMC (provedení upgrade operačního systému AIX 7.1 na AIX 7.2, upgrade
Oracle DB 11gR2 Standard Edition na Oracle DB Standard Edition 19c a zajištění konfigurace

požadovaného HA režimu jednotlivých aplikací prostřednictvím Veritas Infoscale Enterprise a IBM

VMRM.), to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (dále také jako „dílo“) a umožnit objednateli

nabýt odpovídající užívací pravo kdílu na straně jedné a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli cenu.

2. V případě, že je zhotovitel dle speciflkace díla povinen v rámci své povinnosti provádět dílo dodat
objednateli jakekoliv zboží, je řádné dodaní tohoto zboží považováno za součást díla, bez jehož dodaní



není možné dílo považovat za řádně dokončené. Hodnota takového zboží, jakož i náklady na jeho
dodání, jsou zahrnuty v ceně díla.

. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná ktomu,

aby dílo mohlo sloužit svémuúčelu.

II. Místo a doba plnění

. Místem plnění a odevzdání díla je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha.

. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 31. 12. 2020.

III. Cena a platební podmínky

. Cena díla je určena v souladu s rámcovou dohodou a činí 1.372.000,- Kč (slovy: jeden milion tři sta
sedmdesát dva tisíc korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 1.660.120,— Kč. Platební podmínky jsou

sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této

smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související
s prováděním díla dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejm. pakpříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Bude—Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a
zhotovitel jeden.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 — Specifikace díla a ceny;

Příloha č. 2 — Protokol o odevzdání.

V Praze dne ....................

Za objednatele
Mgr. René Zavoral

generální ředitel



Příloha č. 1 — Specifikace díla a ceny
Popis stávajícího stavu:

 



 



 



 



 



 



Tabulka pro stanovení nabídkové ceny

 

Popis

Upgrade OS AIX 7.1 na AIX 7.2
 

Upgrade Oracle DB 11gR2 Standard Edition na Oracle
DB Standard Edition 19c

 

Konfigurace požadovaného HA režimu jednotlivých
aplikací prostřednictvím Veritas Infoscale Enterprise a
IBM VMRM

 

 

 

 

 

 
Cena celkem v Kč bez DPH 1 372 000,00

Sazba DPH v %

Výše DPH v Kč 288 120,00

Cena celkem v Kč včetně DPH 1 660 120,00
 

 



Příloha č. 2 — Protokol o odevzdání

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

Název

lč j-L DIČ ca“
zástupce pro věcná jednání

tel.: MZH
e-mail:

(dále jen jako „předávající“)

. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne [_] odevzdal níže uvedeného dne
předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:

. Přebíraiící po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v uiednaném rozsahu a kvalitě.

. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu odmítá
dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, rozsah vadnosti

díla, termín dodání díla bez vad a nedodélků a další důležité okolnosti:

 

. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne .................... V [_] dne [_]

Za

iředáva'lícího


